
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ELEKTROS ENERGIJOS KAUPIMO ĮRENGINIŲ SISTEMOS OPERATORIAUS 

PASKYRIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektros energetikos sistemos sujungimo su 

kontinentinės Europos elektros tinklais darbui sinchroniniu režimu įstatymo 6
1
 straipsnio 1 ir 3 

dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Skirti elektros energijos kaupimo įrenginių sistemos operatoriumi Energy cells, UAB, 

įmonės kodas 305689545 (toliau – paskirtasis kaupimo sistemos operatorius). 

2. Nustatyti, kad elektros energijos kaupimo įrenginių sistemą paskirtasis kaupimo sistemos 

operatorius privalo įrengti taip, kad šią sistemą sudarytų elektros energijos kaupimo įrenginiai, 

kurių kiekvieno galia yra lygi 50 MW (vienetinės ar suminės galios objekte) ir bendra visų įrenginių 

galia – 200 MW, laikantis Elektros energetikos sistemos sinchronizacijos projekto veiksmų ir 

priemonių plane, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugsėjo 4 d. nutarimu 

Nr. 918 „Dėl Elektros energetikos sistemos sinchronizacijos projekto veiksmų ir priemonių plano 

patvirtinimo“,  nustatytų terminų. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                                         Ingrida Šimonytė  

 

 

 

Energetikos ministras                                                                                       Dainius Kreivys 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ELEKTROS ENERGIJOS KAUPIMO ĮRENGINIŲ
SISTEMOS OPERATORIAUS PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-28 Nr. 590
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-30 11:34:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-30 16:14:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, energetikos ministras, Lietuvos Respublikos

energetikos ministerija
Sertifikatas išduotas DAINIUS KREIVYS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-30 14:35:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-30 16:14:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-30 14:45:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-30 16:14:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-30 16:13:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-30 16:14:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.47

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22127670f13811eb866fe2
e083228059

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-01 01:26:05 TAIS


